INDICAÇÃO Câmara Municipal da Ibitinga

11 I 111111111 11111 11111
P otocolo Gera 0001937/2015

Data: 16/11/2015 Horár - o: 17:45 Legislativo - IND 152/2015

INDICO À PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
RESPONSÁVEL, A REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇAMENTO, LIMPEZA
E MANUTENÇÃO DA PRAÇA DO LARGO SÃO BENEDITO, DEFRONTE A
AVENIDA DOM PEDRO II — BAIRRO SÃO JOSÉ.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos, após os trâmites regimentais, encaminhe-se ao Executivo
Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme abaixo
justificada.

Nesta praça ocorrem diversas atividades, havendo público de todas as idades e
em vários horários. Mas para que a mesma seja utilizada de forma apropriada e que estabelece
um local aconchegante a todos, faz-se de grande importância que esta localidade esteja limpa
e com sua vegetação bem aparada para dar condições de lazer aos seus usuários.

Para melhor visualização do local segue fotocópia anexa.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 16 de Novembro de 2015.

B
PRESIDA CÂMARA MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 P ille
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ata

	Page 1